[image: image1.jpg]

                                     温师函〔2019〕63号

关于举办温州市高中数学“教什么与怎么教”之研究90学分初级培训班的通知
各有关学校：

根据我院2019年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办温州市高中数学“教什么与怎么教”之研究90学分培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

温州市高中数学“教什么与怎么教”之研究90学分培训班学员（名单见附件）。[image: image2.jpg]fht M Tl 2 2 e

二、培训内容

数学课堂与教学研究，高中数学新课标解读，“基于学科核心素养”的有效课堂教学策略，高中解题教学研究，教学观摩和研讨等。
三、时间地点

本项目采用混合式培训，分2阶段进行。7月4日至10日为集中培训时间，7月4日至15日为网络（线上）学习（折算5天），学员于4日（周四）10:00前报到，培训及报到地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号）。

联系人：朱 彤，联系电话：13957712901，88135615。

四、培训经费

1．培训费：①集中面授培训320元/人/天（含食宿费），200元/人/天（含餐费）; ②线上培训120元/人/天。培训费和交通费学员回所在单位报销。

2．缴费方式：带本人公务卡或者个人银行卡缴费请学校通知学员，按时参加培训。
附件：温州市高中数学“教什么与怎么教”之研究90学分培训班学员名单
温州市教师教育院

2019年6月10日

抄送：各县（市、区）培训机构。
附件：
温州市高中数学“教什么与怎么教”之研究90学分培训班学员名单

吴  芳
温州市第二十二中学

姜祝怡
温州市第五十一中学

谷安邦
温州市第五十八中学

金可真
温州市第五十八中学

章天正
温州市啸秋中学

张思思
乐清市嘉禾中学

叶鹏程
瑞安市第七中学

翁克利
瑞安市第七中学

何志伟
浙江省文成中学
​— 2 ​—
— 1​​ —